
Alena M. (myksa) ID 168919 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky

  děkuji za návštěvu mého albíčka

  Vždy se snažím prodávanou věc popsat tak, aby bylo zřejmé v jakém je stavu - i to bývá otázkou názoru takže pokud
nebudete vědět, zeptejte se, ráda zodpovím jakékoliv dotazy a budu se snažit to nejlépe popsat.
  U každé věcičky jsou uvedené rozměry, protože velikost kolikrát neodpovídá a nebo tipuji, proto raději měřte. Věcičky nejsou
v žádném případě nové, ale snažím se prodávat jen věcičky pěkné a zachovalé bez dírek a skvrnek a dalších závad. Pokud by
někde něco takového bylo tak se snažím to popsat a nafotit, je to znát na ceně a nebo je to zdarma k objednávce. Může se
stát, že něco přehlídnu jsem také jen člověk a pak se určitě domluvíme na slevě, vrácení nebo jiném řešení.

  Preferuji platbu na účet, na dobírku nezasílám.
  Věcičky pouze prodávám, NEVYMĚŇUJI....

 Maminky bohužel po špatných zkušenostech - po dotazu čekám s odpovědí 2 dny a poté dávám zpět do prodeje.

  Věcičky posílám jako doporučenou zásilku nebo cenný balík , od toho se tedy odvíjí cena poštovného, mohu poslat i
obyčejně, ale jen na Vaše výslovné přání a Vaši odpovědnost.

  Díky bankovním poplatkům v KB za přijaté platby jsem nucena připočítat k poštovnému ještě 5, Kč.

  Pokud máte účet u KB jako já, budu moc ráda, když mi to dáte vědět, platba proběhne velice rychle mám zkušenost, že ještě
týž den, takže mohu připravit a odeslat balíček také týž den.

  Budu moc ráda za info až Vám balíček dorazí i za případné hodnocení...

  Přeji Vám příjemný nákup a doufám, že budete s nákupem u mě spokojeni. Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

